NOGENT-le-Roi

- Cyclotourisme

" Les AUTHIEUX

Distance : 100.0 kms / dénivelé : xxxm

Réf : C100-NO-09
Lien openrunner

Y COUDRES

Distance : 91.0 kms / dénivelé : xxxm

Réf : C90-NO-09
Lien openrunner

NOGENT-le-Roi - Ancienne gare 0.0 NOGENT-le-Roi - Ancienne gare 0.0
D116 Partir dir. Chaudon 3.0 3.0 |[D116 Partir dir. Chaudon 3.0 3.0
Carrefour D306.2 ® dir. Ruffin Carrefour D306.2 ® dir. Ruffin
D306.2 | RUFFIN = 0.5 | 3.5 | D306.2 | RUFFIN = 0.5 | 3.5
AA (L:700m/Maxi:7%) AA (L:700m/Maxi:7%)
D306.2 | BRECHAMPS = dir. Croisilles 1.5 | 5.0 | D306.2 | BRECHAMPS = dir. Croisilles 1.5 | 5.0
AA (L:600m/ Maxi: 6% AA (L:600m/ Maxi: 6%
D306 | CROISILLES =» // FONTAINE = 6.0 | 11.0 ||D306 | CROISILLES = // FONTAINE = 6.0 | 11.0
D152.8 Carrefour D152 5 dir. Mérangle 1.0 | 12.0 ||D152.8 Carrefour D152 5 dir. Mérangle 1.0 | 12.0
D152 | MERANGLE = ® GERMAINVILLE® | 3.5 | 15.5 | D152 | MERANGLE » ® GERMAINVILLES | 3.5 | 15.5
D136 | SERVILLE = dir. Abondant 3.5 | 19.0 |D136 |SERVILLE = dir. Abondant 3.5 | 19.0
D147 | ABONDANT // Carrefour D21.4 » 4,5 | 23.5 D147 | ABONDANT // Carrefour D21.4 & 4.5 | 23.5
Car. D147.2  dir. St Georges-Matel Car. D147.2 & dir. St Georges-mstel
D147.2 Carrefour D928 ® dir. Anet 3.0 | 26.5 |D147.2 Carrefour D928 ® dir. Anet 3.0 | 26.5
D928 | POTEAU-du-Vallot = dir. Marcilly 3.5 | 30.0 ||D928 | POTEAU-du-Vallot & dir. Marcilly 3.5 | 30.0
D21.7 | Les CHRISTOPHES ® 2.0 | 32.0 ||D21.7 | Les CHRISTOPHES 2.0 | 32.0
p301.13 | St ROCH-Moussel // Car. D116 » 2.5 | 34.5 | p301.13 | St ROCH-Moussel // Car. D116 & 2.5 | 34.5
CROTH 1.0 | 35.5 CROTH 1.0 | 35.5
Car. D143 5 dir. St Laurent-des-Bois Car. D143 % dir. St Laurent-des-Bois
AAA (L:2400m/Maxi: 7% ) AAA (L:2400m/Maxi:7% )
D547 | St LAURENT-des-Bois ™ dir. St André | 5.0 | 40.5 || D547 | St LAURENT-des-Bois ® dir. St André | 5.0 | 40.5
D52 Car. D556 © dir. St André-de-I'Eure 2.0 | 42.5 |D52 Car. D556 = dir. Champigny-la-Futelaye | 2.0 | 42.5
Séparation des circuits Séparation des circuits
D52 St ANDRE-de-I'Eure 3 dir. Damville 6.0 | 48.5 | D556 | CHAMPIGNY-la-Futelaye > 1.0 | 43.5
D833 || Les AUTHIEUX | |30/ 51.5 | D556 || COUDRES | » 4.0 | 47.5
2 dir. Coudres Regroupement des circuits
D547 | COUDRES =% 5.0 | 56.5 || D53 LIGNEROLLES ® 3.0 | 50.5
Regroupement des circuits D72 ILLIERS-I'Evéque = // Car. D59 ©» 5.0 | 55.5
D53 LIGNEROLLES ® 3.0 | 59.5 ||D76 MESNIL-s-I'Estrée = 4.5 | 60.0
D72 ILLIERS-I'Evéque = // Car. D59 = 5.0 | 64.5 ||D76 Carrefour D50 £ 1.0 | 61.0
D76 MESNIL-s-I'Estrée = 4.5 | 69.0 | D50 Le BOURG-I'Abbé > 2.5 | 63.5
D76 Carrefour D50 = 1.0 | 70.0 || D50 St GEORGES-Maétel ® dir. Dreux 3.5 | 67.0
D50 Le BOURG-I'Abbé = 2.5 | 72.5 D143 | COCHERELLE = // MONTREUIL® 2.0 | 69.0
D50 St GEORGES-Maétel ® dir. Dreux 3.5 | 76.0 | D928 | FERMAINCOURT & et & 2.0 | 71.0
D143 | COCHERELLE = // MONTREUIL® 2.0 | 78.0 [|[D116 | CHERISY // Feu tricolore 3.5 | 74.5
D928 | FERMAINCOURT ' et 2.0 | 80.0 | D116 | MEZIERES-en-Drouais 25| 77.0
D116 | CHERISY // Feu tricolore = 3.5 | 83.5 | D116 | MAUZAIZE = 6.5 | 83.5
D116 | MEZIERES-en-Drouais 2.5 | 86.0 |D116 | MORMOULINS ®» 2.0 | 85.5
D116 | MAUZAIZE = 6.5 | 92.5 D116 |CHAUDON = 1.0 | 86.5
D116 | MORMOULINS ® 2.0 | 94.5 ||D983 | Rd-point piscine =% dir. Ancienne gare 3.0 | 89.5
D116 | CHAUDON = 1.0 | 95.5 NOGENT-le-Roi 1.5 | 91.0
D983 | Rd-point piscine = dir. Ancienne gare 3.0 | 98.5 Maison des associations
NOGENT-le-Roi 1.5 | 100.0

Maison des associations



http://www.openrunner.com/index.php?id=5665546
http://www.openrunner.com/index.php?id=5666304

